
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     №   10                              06 січня 2023 року 

 
 

Про надання дозволу на проведення земляних робіт 
 

Керуючись Конституцією України, Земельним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій 
населених пунктів», розглянувши звернення Нікопольського відділення 
акціонерного товариства «Дніпропетровськгаз» від 06.01.2023 № 44, 
виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Нікопольському відділенню акціонерного товариства 
«Дніпропетровськгаз» на проведення земляних робіт за адресою: вул. 
Набережна  в с. Новопетрівка Криворізького району Дніпропетровської 
області, у зв’язку з необхідністю усунення  витоку природного газу на 
газопроводі низького тиску. 

2. Зобов’язати Нікопольське відділення акціонерного товариства 
«Дніпропетровськгаз»: 

2.1 початок проведення земляних робіт погодити з комунальними 
службами, мережі яких розташовані на трасі ремонтних робіт; 

2.2 роботи проводити з дотриманням Правил благоустрою на 
території Софіївської селищної ради; 

2.3 після завершення будівництва провести роботи з приведення 
проїжджої частини вулиці, пошкодженої в ходи ремонтних робіт, до 
первинного стану та відновити пошкоджене асфальтобетонне покриття дороги 
вулиці Набережна. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

В.о. селищного голови      Людмила НАЗАРЕНКО 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

